3

созыв

2004-2009

	[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОСНОВАЯ ПОЛЯНА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

______________________________________________________________

198264,Санкт-Петербург, ул. Пограничника Гарькавого дом 27 корпус 2

РЕШЕНИЕ

22.03.2006 № 26

Об утверждении официального печатного издания и официального сайта муниципального образования СОСНОВАЯ ПОЛЯНА

В соответствии с п. 1 статьи 16 Федерального закона № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» Муниципальный Совет решил:

1. Утвердить официальным печатным изданием муниципального образования СОСНОВАЯ ПОЛЯНА  газету – «Вести СОСНОВОЙ ПОЛЯНЫ».

2. Утвердить официальным сайтом муниципального образования СОСНОВАЯ ПОЛЯНА – сайт, размещенный в сети «Интернет» по адресу www.mo39.spb.ru.

3. Контроль   за   исполнением   данного   Решения  возложить   на   Главу
муниципального образования СОСНОВАЯ ПОЛЯНА Санкт-Петербурга Пархоменко В.Н.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава МО                                                                                   В.Н. Пархоменко